UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./LT-UBND                 Vạn Bình, ngày 04  tháng  3  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

( Tuần từ ngày 04/3/2024 đến ngày 08/3/2024 )

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

( 04/3)

8:00 Tham dự Lễ Chào cờ đầu tháng 3

Lãnh đạo

UBND

xã

Hội trường

UBND xã

14:00 Họp giao ban tuần

Lãnh đạo

UBND

xã

Phòng họp

UBND xã

Thứ ba

(05/3)
8:00

Làm việc với Bưu điện về làm thẻ ATM cho

các đối tượng chính sách, Bảo trợ xã hội
A. Trưng

Phòng họp

UBND xã

Thứ tư

(06/3)

8:00

Dự họp về giải quyết kiến nghị của Công ty Cp

E&C về thi công cầu Đồng Điền thuộc gói

XL01, dự án Cao tốc

A. Chiến
Phòng họp

1

14:00
Phối hợp kiểm tra thực địa các khu vực không

sản xuất do ảnh hưởng thi công dự án Cao tốc
A. Chiến Tại thực địa

14:00
Họp triển khai công tác phát triển lực lượng

dân quân năm 2024
A. Chiến

Phòng họp

UBND xã

14:00
Dự Hội nghị giao chỉ tiêu BHXH, BHYT,

BHTN năm 2024
A. Trưng

Phòng họp

3

16:00

Phối hợp với Công đoàn xã tổ chức Gặp mặt

đoàn viên Công đoàn nữ nhân ngày Quốc tế

Phụ nữ 8/3

Lãnh đạo

UBND

xã

Phòng họp

UBND xã

Thứ năm

(07/3)

8:00 Dự buổi toạ đàm nhân ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 A. Trưng
Hội trường

UBND xã

14:00
Dự ký kết giao ước thi đua Khối Quân sự các

xã, thị trấn

Lãnh đạo

UBND

xã

Hội trường

UBND xã

14:00
Dự họp thông qua kế hoạch chương trình người

dân Khánh Hoà nói tiếng Anh
A. Trưng

Phòng họp

2

2

Thứ sáu

(08/3)

8:00 Họp xét khuyết tật A. Trưng
Phòng họp

UBND xã

14:00 Họp ký kết giao ước thi đua 07 thôn A. Chiến
Phòng họp

UBND xã

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:14:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Ngọc Chiến<tnchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T15:16:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!